Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no seguinte sentido.

Considerando a grande área, em metros quadrados, da cidade

administrativa;

Considerando a reforma, ampliação e modernização do prédio;

Considerando a intenção do Executivo em colocar todos os

departamentos dentro da cidade administrativa;

O vereador Bombeiro Luciano Azevedo solicita ao senhor Prefeito que

seja feito um refeitório, e que seja servido em dias úteis um café da manhã aos

servidores que se utilizam do DSM para dar início a sua jornada de trabalho.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de junho de 2021.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 152/2021

Recebida em 07/06/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
07/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..